In festo SS. martyr. Fabiani, & Sebastiani, Aña. Gaudent in celis. **¶.** Exultabunt. de Cōi plur. marit. **Oratio.**

Infirmatatem nostram respice omnipotens Deus: & quia pondus propriæ actionis grauat, beatorum martyrum tuorum Fabiani, & Sebastiani intercessio gloria nos protegat. Per Dominum.

In festo S. Agnetis virg. & mart. Antiphona. Stans beata Agnes in medio flammæ, expansis manibus orabat ad Dominum: Omnipotens, adorande, colende, tremede, benedico te, & glorifico nomen tuum in æternum.

¶. Diffusa est gratia. de communi virginum. Oratio.

OMnipotens sempiterne Deus, qui infirma mundi eligis, vt fortia quæque confundas: concede propitiis, vt qui beatæ Agnetis virginis, & martyris tuæ solemnia colimus, eius apud te patrocinia sentiamus. Per.

In festo sanctorum Vincentij, & Anastasij martyrum. Antiphona. Gaudent in cælis.

¶. Exultabunt. de communi plurim. Martt. Oratio.

Adesto Domine supplicationibus nostris: vt qui ex iniquitate nostra reos nos esse cognoscimus beatorum martyrum tuorum Vincetij, & Anastasij intercessione liberemur. Per Dominum.

In festo S. Timothei Episc. & mart. Aña, ¶. & R. de cōmuni vnius mart. Oratio. Infirmitatem. de eodem cōi.

In Conuersione S. Pauli, Aña. Sancte Paule Apostole.

¶. Tu es vas. ut suprà. 361. Oratio.

DEUS, qui vniuersum mundum beati Pauli Apostoli prædicatione docuisti: da nobis quæsumus, vt qui eius hodie conuerzionem colimus, per eius ad te exempla gradiamur. Per Dominum.

Eodem dī e fit commem. S. Petri, Antiphona. Tu es pastor ouium princeps Apostolorum, tibi traditæ sunt claves regni cælorum. **¶. Tu es Petrus. R. Et super hanc petram ædificabo Ecclesiam meam.**

Oratio. Deus, qui beato Petro. fol. 361.

In festo S. Polycarpi Episc. & mart. Antiph. & ¶. de cōi

vnius mart. Oratio. Deus, qui nos. de eodem communi.

In festo S. Ioannis Chrysost. Episc. cōf. Aña. O doctor optime. **¶. Iustum deduxit. de cōmuni Doct. Oratio.**

ECclesiam tuam quæsumus Domine, gratia cælestis amplificet: quam beati Ioannis Chrysostomi confessoris tui, atque Pontificis illustrare voluisti gloriofis meritis, & doctrinis. Per Dominum.

FESTA FEBR V A R II.

In festo S. Ignatij Episc. & mart. Antiphona. Qui vult venire. **¶. Iustus, vt palma.**

Oratio. Infirmitatem. de communi vnius mart.

In festo Purificationis B. Mariæ virg. Aña. Hodie beata virgo Maria puerum Iesum præsentauit in templo, & Simeon repletus Spiritu sancto accepit eum in vlnas suas, & benedixit Deum in æternum. **¶. Responsum accepit Simeon à Spiritu sancto. R. Non visurum se mortem, nisi videret Christum Domini. Oratio.**